
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

Determinazione Settore I 
Responsabile Settore: Dott. Guglielmo Albano 

Registro  Generale n. ___244_____del_26/03/2021___

                            Registro  Settore  n. 11  del 15/03/2021

OGGETTO: Installazione tabelloni elettorali - Liquidazione alla ditta Master Sicurezza s.a.s. di Nap-
po Antonio

                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.  
Numero di impegno: n.   

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore fi-
nanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90 art.5:

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecuti-
vi  dal__________________.

___________________ 

IL RESPONSABILE DEL  SETTORE I
Dott. Guglielmo Albano



RESPONSABILE DEL SETTORE 

Premesso che:

 Con determinazione di settore n.72 del 28/08/2020, Reg. Gen.n.900 del 30/10/2020, si pro-
cedeva all’affidamento urgente del servizi di allestimento degli spazi per la propaganda elet-
torale, mediante trattativa privata con l’operatore economico Master Sicurezza s.a.s. di Nap-
po  Antonio  con  sede  in  San  Giuseppe  Vesuviano  (Na),  alla  via  Carbonari  n.74,
C.F.NPPNTN67A01H931C, giusta contrattazione MEPA n.1161795/2019, impegnandone
la relativa spesa;

 Il servizio è stato regolarmente eseguito;

 La Ditta Master Sicurezza s.a.s. di Nappo Antonio, ha trasmesso la fattura elettronica n.6-20
del 29/12/2020, di €800,00 oltre IVA al 22%, per un totale di € 976,00;

 Il C.I.G.n.Z3E300037B;                                  

 Il D.U.R.C. on line di regolarità contributiva con scadenza 03/04/2021;

 La dichiarazione ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge n.136/2010 sulla “Tracciabilità
dei Flussi Finanziari”, per gli estremi identificativi del conto corrente “DEDICATO”, anche
in via non esclusiva, ai pagamenti;

Ritenuto dover procedere alla liquidazione de qua;

 Visto:

 lo Statuto Comunale

 il TUEL 18.08.2000 n.267 art.184 

 il vigente regolamento di contabilità

DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto, che qui si intende integralmente tra-
scritta ed approvata.

 Di liquidare la somma di €976,00 compresa al 22%, alla ditta Master Sicurezza di Antonio
Nappo C.F. NPPNTN67A01H931, con sede in San Giuseppe Vesuviano (Na), via Carbonari
74, a fronte della fattura elettronica n. 6-20, del 29/12/2020, relativa al servizio di installa-
zione di tabelloni elettorali, giusta contrattazione MEPA n.1161795/2019.

 Di emettere un mandato di pagamento in favore della ditta, per l’importo imponibile di €
976,00, con accredito sulle coordinate bancarie aventi codice IBAN: ITxxxxxxxxxxxxxxx.

  Di emettere un mandato di pagamento in favore dell’Erario per l’importo di €176,00 per
IVA, ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/72 modificato dall’art. 1, comma 629 lettera
b), della Legge 23 dicembre 2014 n. 190 “split payment” – scissione dei pagamenti.

 La spesa di  € 976,00 è impegnata  sul  Cap.103/9,  impegno n.3200, esercizio  finanziario
2020.

Il Responsabile del Settore I
Dott. Guglielmo Albano


	Città Metropolitana di Napoli
	Determinazione Settore I
	Responsabile Settore: Dott. Guglielmo Albano


